МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(Минсельхоз Алтайского края)

ПРИКАЗ

19 мая 20 П г.

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
Главного управления сельского хо
зяйства Алтайского края от
05.04.2013 № 25 «Об утверждении
положения о реестре сельскохозяй

ственных товаропроизводителей Ал

тайского края»

№ П6

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от

26.08.2016 № 297 «Об органах исполнительной власти Алтайского края»

приказываю:

1. Внести в приказ от 05.04.2013 № 25 «Об утверждении положения о ре

естре сельскохозяйственных товаропроизводителей Алтайского края» (в редакции

приказов от 03.09.2013№ ЮЗ, от 22.01.2016№ 8) следующие изменения:

в пункте 3 приказа слова «заместителя начальника Главного управления»

заменить словами «заместителя министра сельского хозяйства Алтайского края»;

в положении, утвержденном указанным приказом:

по тексту положения слова «Главное управление» в соответствующем па

деже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

в разделе 1:
в пункте 2 слова «региональных целевых программ в сфере сельского хо

зяйства (далее - «целевые программы»)» заменить словами «региональных про

грамм в сфере сельского хозяйства (далее - «региональные программы»)»;

в абзаце третьем пункта 3:
слово «государственных» заменить словом «региональных»;

слова «Алтайского края» исключить.

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном законом порядке.

Министр А.Н. Чеботаев